UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN MỸ LỘC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-UBND Mỹ Lộc, ngày            tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Công khai Bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Mỹ Lộc

Căn cứ Quyết định số 1714/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 của UBND tỉnh Nam Định

về việc phê duyệt  điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của các huyện,

thành phố Nam Định,

UBND HUYỆN MỸ LỘC THÔNG BÁO:

1. Bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Mỹ Lộc đã được UBND tỉnh

Nam Định phê duyệt, cụ thể như sau:

- Danh mục các dự án thu hồi đất gồm 29 hạng mục.

- Danh mục các dự án chuyển mục đích sử dụng đất gồm 20 hạng mục.

(Số liệu cụ thể qua biểu thống kê chi tiết đi kèm)

2. Giao các phòng ban chuyên môn thuộc UBND huyện:

- Văn phòng HĐND - UBND huyện:

Đăng tin công bố, công khai Bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2021 huyện Mỹ Lộc

trên cổng thông tin điện tử của huyện, và niêm yết công khai tại Trung tâm một cửa của

huyện gồm: 1714/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 của UBND tỉnh Nam Định về việc phê

duyệt  điều chỉnh, bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của các huyện, thành phố

Nam Định; Thông báo này và Biểu chi tiết kèm theo.

- Trung tâm Văn hóa – Thông tin và thể thao:

Thông báo trên Đài phát thanh để nhân dân được biết việc công bố công khai Bổ sung

kế hoạch sử dụng đất năm 2021 của huyện Mỹ Lộc.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường:

+ Tham mưu thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho thuê đất, chuyển mục đích sử dụng

đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt;

3. Giao UBND các xã, thị trấn:

 - Thông báo để các tổ chức, cá nhân trên địa bàn biết Bổ sung kế hoạch sử dụng đất

năm 2021 huyện Mỹ Lộc để xây dựng hồ sơ thực hiện kế hoạch sử dụng đất năm 2021.

 - Niêm yết Thông báo này và biểu kèm theo tại trụ sở UBND xã, thị trấn.

 - Triển khai thực hiện theo đúng bổ sung kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt;

Ủy ban nhân dân huyện Mỹ Lộc thông báo để các phòng ban liên quan, UBND các

xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- LĐ UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Phòng TC-KH, KT-HT, TN&MT, NN&PTNT;

- Các cơ quan có liên quan;

- Cổng thông tin điện tử ;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

           Phạm Văn Long

		2021-08-12T18:44:51+0700

		2021-08-13T07:51:18+0700

		2021-08-13T07:51:18+0700

		2021-08-13T07:51:18+0700